
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 22 18 9 4

14

1
10

3
13

4
14

5 8 9 Auszeit

5:14
14:22

Ende
14:17 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 6 3 12 7

25

╳

19
5
20

7
21

11
25

16 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 3 12 7

25

0
13

4
16

8
22

9
25

11 12 Auszeit

11:11

Ende
14:42 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 10 22 18 9

18

╳

12
1
13

5
17

7
18

8 11 Auszeit

17:19
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 22 18 9 4

14

0
11

1
12

2
13

3
14

4 9 Auszeit

1:7
13:24

Ende
15:06 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 15 12 7

25

╳

19
4
22

9
23

11
24

15
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  SV Neptun Aachen III vs. PTSV Aachen VII B
Spiel 20 22.10.2022 13:30 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Neptun A… 6/14
4 Romberg, Hannah X
5 Natur, Jasmin X
9 Wierling, Hannah X

10 Heidenreich, Hannah X
18 Hüttemann, Clara X
22 Mast, Vanessa X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  PTSV Aachen… 8/14
1 Scholz, Sophia X
3 Görtz, Paula X
6 Schönherr, Eva X
7 Borgs, Lina X
8 Klinkhammer, Ann… X
9 Vukosavljevic, Milica X

12 Benz, Fiona X
15 Honerkamp, Rosalie X
B  Libero
9 Vukosavljevic, Milica X
B  Offizielle
T Fettweis, Lutz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Neptun A… PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 47 25 1 0 0
2 0 0 18 2 22 25 1 0 1
2 0 0 14 3 21 25 1 0 0

4
5

6 0 0 46 90 75 3 0 1
Start: 13:30 Ende: 15:06 Dauer: 1:36

Sieger: PTSV Aachen VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frankhäuser, Louisa 1 Schröer, Anne
2 Olowinsky, Friederike 2 Reuter, Jaqueline

Schreiber 3
Schr. Kirchhoff, Juliana 4

Assist. Oesterle, Sarah

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


