

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

A SV Neptun Aachen III vs. PTSV Aachen VII B Spiel 20

22.10.2022 13:30 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



III IV V VI Punkte 6 3 12 7 25
25
7 11 16 17 Auszeit
21 25

S		art :20	В	PTSV	Aache	n	s	En 14:	de :42	A	SV Ne	eptun <i>i</i>	۹	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	1	6	3	12	7		4	5	10	22	18	9	
ı							25							18
Z														
2	0	4	8 22	9 25)	11	12	Auszeit	X	1 13	5 7	7	8	11	Auszeit
2	13	16	Z Z	25)			11:11	12	13	17	18)			17:19 18:24

					S Start 14:45			A SV Neptun A			s	Ende 15:06		B PTSV Aachen				R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			5	10	22	18	9	4		8	1	6	15	12	7	
in in		s	pielernr.	H							14							25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z																		
٧		5	ileistatiu																			
		1. 2.	5. 6.	3	0 11	1 12	2 13	3 14)	4	9	Auszeit		4 22	9 23	11 24	15 25)	16	Auszeit				
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.								1:7 13:24			20		8						
			٥.								10.24											

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	SV Neptun A	6/14	$^{\mathbb{B}}$	PTSV Aachen 8	3/14
4	Romberg, Hannah	Х	1	Scholz, Sophia	Х
5	Natur, Jasmin	Х	3	Görtz, Paula	Х
9	Wierling, Hannah	Х	6	Schönherr, Eva	Х
10	Heidenreich, Hannah	Х	7	Borgs, Lina	Х
18	Hüttemann, Clara	Х	8	©Klinkhammer, Ann	Х
22	© Mast, Vanessa	Х	9	Vukosavljevic, Milica	Х
(A)	Libero		12	Benz, Fiona	Х
$\overline{\triangle}$) Offizielle		15	Honerkamp, Rosalie	Х
<u>ن</u>	,		B	Libero	
			9	Vukosavljevic, Milica	Х

(B) Offizielle

T Fettweis, Lutz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

				Ergel	onisse	•							
(A	A SV Neptun A PTSV Aachen B												
Α	A W G P Satz Dauer P G W A												
2	0	0	14	1	47	25	1	0	0				
2	0	0	18	2	22	25	1	0	1				
2	2 0 0 14 3 21 25 1 0 0												
				4									
				5									
6	6 0 0 46 90 75 3 0 1												
St	Start: 13:30 Ende: 15:06 Dauer: 1:36												
Sie	Sieger: PTSV Aachen VII 3:0												

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Frankhäuser, Louisa		1	Schröer, Anne
2	Olowinsky, Friederike		2	Reuter, Jaqueline
	Schreiber		3	
Schr.	Kirchhoff, Juliana		4	
Assist.	Oesterle, Sarah			

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP